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algida
Míša
vybrané 
druhy
unilever čr
100 ml = 23,45

OD STŘEDY 8. 5. DO ÚTERÝ 21. 5. 2024

středočeský ReGIoN 10/24

Horal se sýrem
mp krásno
1 kg = 139,-

1390
100 g

1290
55 ml

Gambrinus
Originál 10
světlé 
výčepní pivo
plzeňský 
prazdroj
1 l = 23,80

1190
0,5 l

douwe egberts
Grand Aroma
mletá káva
jacobs douwe egberts cz
100 g = 34,90

Milka Choco
vybrané druhy
mondelez čr
100 g = 34,40/32,25/30,71

3490
100 g

1290
37,5/40/42 g

3990
2 l

Coca-Cola,
Sprite, 
Fanta
vybrané 
druhy
coca-cola hbc
1 l = 19,95

Donut
vybrané druhy
bidfood cr
100 g = 21,25/21,64

1190
56/55 g

vodňanské kuře
Kuřecí Hamburger
smažený
vodňanská drůbež
100 g = 9,02

3790
420 g

choceňský
Smetanový 
jogurt
vybrané druhy
accom czech
100 g = 8,60

zott primo
Zakysaná smetana 18%
zott
100 g = 10,50

1290
150 g

1890
180 g

olma
Mléko čerstvé
polotučné
olma
1 l = 24,90

2490
1 l

ehrmann
Grand Dessert
vybrané druhy
accom czech
100 g = 10,47

1990
190 g



nabídka platí do vyprodání zásob. případná změna nabídky vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. ceny jsou bez 
dekorace. v pravomoci prodejce je zúžit nabídku na letáku adekvátně k prodejní ploše. uvedené ceny jsou v kč. tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

Trampské cigáro
mp krásno
1 kg = 189,-

Inovecký salám
mp krásno
1 kg = 109,-

1890
100 g

1090
100 g

Kuřecí stehna
vodňanská drůbež,
drůbežářský závod klatovy
1 kg = 107,80

5390
500 g

nowaco
Vlnky do trouby
bidfood cr
1 kg = 66,53

4990
750 g

prima
Pegas Premium
kornout, 
vybrané druhy
bidfood cr
100 ml = 17,30

algida
Twister
vybrané druhy
unilever čr
100 ml = 28,43/24,88

1990
115 ml

1990
80/70 ml

eti
Milk Burger
medový, 
kakao-medový
alimpex food
100 g = 31,14

1090
35 g

krajánek
Pomazánka 
Cottage
vybrané druhy
alimpex food
100 g = 26,90

2690
100 g

choceňské
Tradiční 
pomazánkové
vybrané druhy
accom czech
100 g = 18,60

2790
150 g

Kiri Křup,
Sýr & Křup
vybrané druhy
bel sýry česko
100 g = 54,-

1890
35 g

Milka Choco Snack,
Oreo Fresh Milk-Snack
accom czech
100 g = 54,83/58,89

1590
29/27 g

olma
Maty
kakao-oříšky, 
smetanový
olma
100 g = 9,91

1090
110 g

olma
Pierot
vybrané druhy
olma
100 g = 8,51

1490
175 g

olma
Klasik Originál
bílý jogurt
olma
100 g = 5,93

890
150 g

zott primo
Smetana 30%
ke šlehání
zott
100 g = 14,45

2890
200 g

Gervais
vybrané druhy
bel sýry česko
100 g = 31,13

2490
80 g

tany
Delicato
tavený sýr,
vybrané druhy
tany nýrsko
100 g = 22,60

3390
150 g

hamé
Pomazánka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 26,88

1290
48 g



nabídka zboží platí v prodejnách zúčastněných družstev skupiny coop: Jednota Benešov družstvo • Družstvo Jednota Kladno • Jednota SD v Rakovníku •  
COOP Hořovice, družstvo • Jednota SD v Nymburce • COOP Příbram, družstvo • COOP Mnichovo Hradiště, družstvo • COOP Praha–západ, družstvo • Jednota SD Jilemnice. 
vydalo: coop centrum družstvo, u rajské zahrady 3, 130 00 praha 3, www.coop.cz | © delex, s. r. o., denisovo nábřeží 5, 301 00 plzeň, www.delex.cz 

otma
Omáčka
vybrané druhy
orkla foods
100 g = 12,83

vitana
Jíška
světlá, tmavá
orkla foods
100 g = 19,42

lucka
Instantní nudlová polévka
vybrané druhy
hoka trade
100 g = 16,50

sedita
Rodinné oplatky
vybrané druhy
idc praha
100 g = 18,38

4490
350 g

3690
190 g

990
60 g

2390
130 g

Pat & Mat
vybrané druhy
fs import-export
100 g = 18,43

chupa chups
Big Babol
vybrané druhy
perfetti van melle
100 g = 39,49

1290
70 g

1090
27,6 g

Perníčky
vybrané druhy
fs import-export
100 g = 16,60

2490
150 g

hello
Nápojový 
koncentrát
vybrané 
druhy
linea nivnice
1 l = 42,71

2990
0,7 l

Korunní
s příchutí,
vybrané 
druhy
kofola
1 l = 10,60

1590
1,5 l

teekanne
Ovocný čaj
vybrané druhy
teekanne
100 g = 77,80/86,44

3890
50/45 g tchibo

Black & White
instantní káva
tchibo praha
100 g = 64,95

12990
200 g

3690
1,5 l

Zlatopramen 11
světlé pivo
heineken čr
1 l = 24,60

Krušovice
Bohém
světlý ležák
heineken čr
1 l = 37,80

Krušovice 12
světlý ležák
heineken čr
1 l = 35,80

1890
0,5 l

1790
0,5 l

templářské 
sklepy
Veltlínské zelené
bílé víno suché
templářské 
sklepy čejkovice
1 l = 119,87

templářské 
sklepy
Müller Thurgau
bílé víno 
polosladké
templářské 
sklepy čejkovice
1 l = 119,87

templářské 
sklepy
Frankovka
červené víno 
polosladké
templářské 
sklepy čejkovice
1 l = 119,87

8990
0,75 l

8990
0,75 l

8990
0,75 l

linteo
Kuchyňské 
utěrky
classic, 2vrstvé
melitrade
1 ks = 10,95

2190
2 ks




